
GI 1 Psychologia 

i sztuka 

negocjacji w 

biznesie tydz.A 

s.163

GI 2 Psychologia 

i sztuka 

negocjacji w 

biznesie tydz.B 

s.163

Seminarium

GS01 - s.523

GI 3 Ekonomia 

behawioralna i 

eksperymentaln

a tydz.B s.523

Seminarium

GS02 - s.163

GS03 - s.155

GI 1 

Ekonomia 

rozwoju 

tydz.A s.160

GI 2 

Ekonomia 

rozwoju 

tydz.B s.160

GI 1 Polityka 

rolno-żyw. t.A 

s.167/ Światowa 

gosp. żyw.t.B 

s.166

GI 2 Polityka 

rolno-żyw. t.B 

s.167/ Światowa 

gosp. żyw.t.A 

s.166

GI 3 Polityka 

rolno-żyw. t.A 

s.166/ Światowa 

gosp. żyw.t.B 

s.166

GI 3 

Ekonomika 

konsumpcji   

tydz.A s.165

LOGISTYKA MIĘDZYNARODOWA s.B

GI 1 Ekonomia 

behawioralna i 

eksperymentaln

a tydz.A s.523

GI 2 Ekonomia 

behawioralna i 

eksperymentaln

a tydz.B s.523

EKONOMIA 

ROZWOJU  tydz.A 

s.B

GI 1 

Ekonomika 

konsumpcji   

tydz.A s.162

GI 2 

Ekonomika 

konsumpcji   

tydz.B s.162

GI 3 Psychologia 

i sztuka 

negocjacji w 

biznesie tydz.A 

s.170

GI 1 Logistyka 

międzynarodo

wa  tydz.A 

s.159

GI 2 Logistyka 

międzynarodo

wa  tydz.B 

s.159

EKONOMIA 

BEHAWIORALNA I 

EKSPERYMENTALNA    

tydz.B s.B

ŚWIATOWA 

GOSPODARKA 

ŻYWNOŚCIOWA 

tydz.A  s.B

EKONOMIKA 

KONSUMPCJI  

tydz.B s.B

GI 3 

Ekonomia 

rozwoju 

tydz.A s.155

GI 3 Logistyka 

międzynarodo

wa  tydz.B 

s.161

13

11

12

POLITYKA ROLNO-

ŻYWNOŚCIOWA  

8.10  s.C

 PSYCHOLOGIA I 

SZTUKA 

NEGOCJACJI W 

BIZNESIE tydz.A s.C 

Seminarium

GS04 - s.162

POLITYKA ROLNO-

ŻYWNOŚCIOWA 

3.11, 17.11 i 1.12

s.156

19

15
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18
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16

15 

30 

45 

15 

30 

45 

15 

30 

45 

15 

30 

45 

15 

30 

45 

15 

30 

45 

15 

30 

45 

15 

30 

45 

15 

30 

45 

15 

30 

45 

15 

30 

45 

15 

30 

45 
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9
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   Rozkład zajęć w semestrze zimowym roku akademickiego 2025/2026 

Środa

15 

30 

45 

Czwartek

Ekonomia drugiego stopnia II

7

PiątekPoniedziałek Wtorek

Korekta 6.11


